

## **SpotOn Holding ApS**

Ryesgade 106 A, 4.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37368520

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Oxenvad Salomonsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SpotOn Holding ApS  
Ryesgade 106 A, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37368520  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Søren Østergaard Andersen  
Simon Oxenvad Salomonsson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed, og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018 udgør et overskud på 19.239 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2017 på 1.907 t.kr.

Årets resultat er i særlig grad påvirket af selskabets salg af kapitalandelene i SpotOn Marketing ApS.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.253.621	1.919.990
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(5.560)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.606)</u>	<u>(857)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.239.390</b>	<b>1.903.573</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>3.612</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.239.390</u></b>	<b><u>1.907.185</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		14.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.919.990
Overført resultat		<u>(1.760.610)</u>	<u>(12.805)</u>
		<b><u>19.239.390</u></b>	<b><u>1.907.185</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.272.188
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>3.272.188</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.272.188</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.558.953	5.341
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.450.000	0
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.612
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.008.953</b>	<b>8.953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>262.464</b>	<b>2.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.271.417</b>	<b>11.652</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.271.417</b>	<b>3.283.840</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.005	50.005
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.188.855
Overført overskud eller underskud		1.213.412	785.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.263.417</u></b>	<b><u>3.024.027</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	251.813
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>259.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>259.813</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.271.417</u></b>	<b><u>3.283.840</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.005	2.188.855	785.167	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(14.000.000)
Overført til reserver	0	(2.188.855)	2.188.855	0
Årets resultat	0	0	(1.760.610)	14.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.005</b>	<b>0</b>	<b>1.213.412</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	3.024.027
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(14.000.000)
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			7.000.000	19.239.390
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>7.000.000</b>	<b>8.263.417</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.606</u>	<u>857</u>
	<u><b>3.606</b></u>	<u><b>857</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	5.341
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(8.953)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(3.612)</b></u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.083.333
Afgange		<u>(1.083.333)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
Opskrivninger primo		2.188.855
Afskrivninger på goodwill		(44.577)
Andel af årets resultat		992.317
Tilbageførsel af opskrivninger		<u>(3.136.595)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med En Vest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de

## Noter

sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskattningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld i SpotOn Marketing ApS hæfter selskabet solidarisk med øvrige parter.
